Совет депутатов

муниципального образования

   Никольский сельсовет

    Сакмарского района

  Оренбургской области
        третьего созыва
            РЕШЕНИЕ

    от 21.01.2016  № 25

         с. Никольское
О выделении денежных
средств на приобретение
подарка для чествования
фронтовика  Мирошниченко Г.И.
           Заслушав главу  муниципального образования Никольский сельсовет,
по вопросу чествования фронтовика, инвалида Великой Отечественной войны,
Мирошниченко Григория Ивановича, в связи с днем его рождения, Совет депутатов Никольского сельсовета р е ш и л:

      1. Выделить из бюджета сельсовета денежные средства в размере  400

(четыреста) рублей на приобретение подарка  для чествования участника Великой Отечественной войны -   Мирошниченко Григория Ивановича, в связи с днем его рождения.
     2. Подарок вручить 03 февраля 2016 года.
     4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Никольский  сельсовет –

Председатель Совета депутатов                                                  А.А. Федотов